ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________

№ ______

ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
10 февраля 2017 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 29 мая 2014 года № 63 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 10 февраля 2017 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1) изложить пункт 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«

	2.4.
	Срок
предоставления муниципальной услуги
	Муниципальная услуга предоставляется в течение 12 календарных дней со дня регистрации заявления

»;

2

2) приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоджерелиевского сельского
 поселения Брюховецкого района

от_________№______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной
услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов»
Блок-схема

последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

»

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                         О.В. Ткаченко

Прием и регистрация заявления и

представленных документов (3 календарных дня)

Проверка полноты и достоверности сведений, указанных в заявлении, и прилагаемых к нему документах, получение информации в рамках межведомственного взаимодействия (5 календарных дней)

Основания

для отказа в предоставлении муниципальной услуги имеются

Нет

Подготовка мотивированного отказа в предоставлении муниципальной услуги (2 календарных дня)

Выдача заявителю письма об отказе в предоставлении муниципальной услуги (2 календарных дня)

Выдача постановления о присвоении, изменении

и аннулировании адресов

(2 календарных дня)

Подготовка проекта постановления

(2 календарных дня)

Да